



Kristensen Ejendomsinvest ApS

Hostrupvej 4
7140 Stouby

CVR-nr. 41028416

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24-06-2024

Stefan Jon Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af beboelsesejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 69.178, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 4.991.057, og en egenkapital på kr. 52.433.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		309.733	338.663
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-100.026	-99.926
Driftsresultat		209.707	238.737
Andre finansielle omkostninger		-92.336	-95.847
Resultat før skat		117.371	142.890
Skat af årets resultat		-48.193	-53.419
Årets resultat		69.178	89.471
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		69.178	89.471
Resultatdisponering		69.178	89.471

Kristensen Ejendomsinvest ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		4.991.057	5.086.083
Materielle anlægsaktiver		4.991.057	5.086.083
Anlægsaktiver		4.991.057	5.086.083
Likvide beholdninger		0	8.268
Omsætningsaktiver		0	8.268
Aktiver		4.991.057	5.094.351

Kristensen Ejendomsinvest ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		12.433	-56.745
Egenkapital		52.433	-16.745
Gæld til realkreditinstitutter		4.451.379	4.533.085
Langfristede gældsforpligtelser	2	4.451.379	4.533.085
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		82.527	82.572
Gæld til kreditinstitutter		29.205	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Selskabsskat		48.209	39.066
Anden gæld		135.800	132.200
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		179.004	311.673
Kortfristede gældsforpligtelser		487.245	578.011
Gældsforpligtelser		4.938.624	5.111.096
Passiver		4.991.057	5.094.351
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Kristensen Ejendomsinvest ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2023	40.000	-56.745	-16.745
Årets resultat	0	69.178	69.178
Egenkapital 31-12-2023	40.000	12.433	52.433

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1

1

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.451.379	82.527	4.368.851
	<u>4.451.379</u>	<u>82.527</u>	<u>4.368.851</u>

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med DLR Kredit A/S kr. 4.682.376 er der udstedt pantebrev med pant i ejendommene Skolevej 3A-D, 7160 Tørring, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør kr. 4.991.057.